
Zarzqdzenie Wojta Gminy Waganiec
Nr 38.2013 z dnia 16 sierpnia 2013 r.

w sprawie ustalenia ceny wywolawczej nieruchomosci, wysokosci wadium, regulaminu
i skladu komisji przetargowej w I przetargach ustnych nieograniczonych na sprzedaz
3 niezabudowanych dziatek gruntu nr 166, nr 167 i nr 175 polozonych w miejscowosci

Niszczewy, gm. Waganiec.

Dzialaja^c na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzajdzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, tekst jednolity z pozn. zm.) oraz
na podstawie przepisow ustawy o gospodarce nieruchomosciami z dnia 21 sierpnia 1997 r.
(Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, tekst jednolity) i rozporzajdzenia Rady Ministrow z dnia
14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowan na
zbycie nieruchomosci (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze zm.)

zur/.ad/.ain co nastcpuje:

§1

Ustalam cen^ wywolawczq. (netto) dla niezabudowanych dzialek gruntu polozonych
w miejscowosci Niszczewy:

**>

- dzialka nr 166 - w kwocie 13.900,00 zl (slownie zl: trzynascie tysi^cy
dziewi^csetOO/100),
dzialka nr 167 - w kwocie 13.850,00zl (slownie zl: trzynascie tysi^cy
osiemset pi^cdziesiaj: 00/100),
dzialka nr 175 - w kwocie 12.100,00 zl (slownie zl: dwanascie tysi^cy sto 00/100),

§2
Ustalam wadium w kwocie
- dzialka nr 160 - 700,00 zl (slownie zt: siedemset 00/100 ),
- dzialka nr 161 - 700,00 zl (slownie zl: siedemset 00/100 ),
- dzialka nr 162 - 650,00 zl (slownie zl: szescset pi^cdziesiaj: 00/100),

§3

Ustalam regulaminy przeprowadzenia przetargow stanowia^ce zala^czniki do niniejszego
zarza^dzenia.

§4

Powoluj? Komisj? Przetargowa^ w sktadzie:
1. Edward Musial - Przewodniczqcy.
2. Przemyslaw Jankowski- Zastepca Przewodnicza^cego,
3. Magdalena Kozlowska - Czlonek.

§5

Zarza^dzenie powierza sie^ wykonaniu Zastepcy Wojta.

§6

Zarza^dzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

niak


